และ 7,7,9,9    
ก.ค 68 

- 

7. งบประมาณ 
 เบิกจ่ายจากเงินงบประมาณปี พ.ศ. 2568 แผนงาน:ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษาและการเรยีนรู้ 
ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพื่อพัฒนาคุณภาพชีวิต รหัสงบประมาณ20334332005002000000 
แหล่งของเงิน 6811200 เป็นจำนวน 5060 บาท (ห้าพันหกสิบบาทถ้วน) 
ราละเอียดดังนี้ 
๑. ค่าตอบแทนวิทยากร จำนวน 5 คนๆละ 2 ชั่วโมงๆละ ๒๐๐ บาท  เป็นเงิน    2,000  บาท  
๒. ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม จำนวน 75 คนๆละ 30 บาท x 1 มื้อ  เป็นเงิน    2,250  บาท 
๓. ค่าจ้างทำไวนิล          เป็นเงิน      480  บาท 
4. ค่าจ้างถ่ายเอกสาร         เป็นเงิน      330  บาท 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 5,060  บาท (-ห้าพันหกสิบบาทถ้วน-) 

8.  แผนการใช้จ่ายงบประมาณ 

กิจกรรมหลัก 
ไตรมาส 1 
(ต.ค-ธ.ค.) 

ไตรมาส 2 
(ม.ค.–มี.ค.) 

ไตรมาส 3 
(เม.ย.–มิ.ย.) 

ไตรมาส 4 
(ก.ค.-ก.ย.) 

1. ประชุม/วางแผนบุคลากร กศน.   
2. ประสานงานเครือข่าย แหล่งเรียนรู้ 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
-